
 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当院では、新型コロナウイルス感染症に対する種々の予防対策に取り組ん

で参りましたが、今般、入院患者さま 1 名、職員 1 名が PCR 検査の結果、

新型コロナウイルスに感染していることが判明し、すでに所轄保健所への

報告を済ませました。これまでのところ濃厚接触者に該当する患者さま、

職員は確認されておりません。 

 

当院では勤務中職員のマスク着用や手指衛生等の標準予防策を徹底してお

ります。皆さまにはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、所轄保健所の

指導のもと、感染拡大防止に全力で努めておりますので、何卒ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和３年１月１５日 

ＪＲ東京総合病院 院長 

 髙戸 毅 

http://jr.atom.co.jp/hospital/index.html

